Serie PNG
Albertini Ruote Serie PNG
Categoria PNG
SPECIFICHE SUPPORTO FERRO ZINCATO
COD.
FISSO
COD.
PIASTRA
COD. PIASTRA
+ BLOCCO DIREZIONALE
COD. PIASTRA
+ FRENO RUOTA
COD. PIASTRA
+ FRENO TOTALE
SP100F01.PNG100DB SP100G01.PNG100DB SP100GD1.PNG100DB SP100GR1.PNG100DB SP100GB1.PNG100DB 100 135x110mm 105x80mm 13mm 150mm 48mm 350
SP125F01.PNG125DB SP125G01.PNG125DB SP125GD1.PNG125DB SP125GR1.PNG125DB SP125GB1.PNG125DB 125 135x110mm 105x80mm 13mm 175mm 52mm 600
SP150F01.PNG150DB SP150G01.PNG150DB SP150GD1.PNG150DB SP150GR1.PNG150DB SP150GB1.PNG150DB 150 135x110mm 105x80mm 13mm 200mm 52mm 930
SP200F01.PNG200DB SP200G01.PNG200DB SP200GD1.PNG200DB SP200GR1.PNG200DB SP200GB1.PNG200DB 200 135x110mm 105x80mm 13mm 250mm 60mm 1200
SP250F01.PNG250DB SP250G01.PNG250DB SP250GD1.PNG250DB SP250GR1.PNG250DB SP250GB1.PNG250DB 250 175x140mm 140x105mm 13mm 313mm 70mm 1500
SP300F01.PNG300DB SP300G01.PNG300DB SP300GD1.PNG300DB SP300GR1.PNG300DB SP300GB1.PNG300DB 300 200x160mm 160x120mm 15mm 370mm 80mm 2200
SUPPORTI
RUOTA
SPECIFICHE RUOTA
DOUBLE BALL BEARING
(DB)
DIAMETRO LARGHEZZA
BATTISTRADA
LARGHEZZA
MOZZO
FORO TEMPERATURA
DI IMPIEGO
PNG100DB 100 40 45 20 -20 +80
PNG125DB 125 50 60 20 -20 +80
PNG150DB 150 60 60 20 -20 +80
PNG200DB 200 60 60 20 -20 +80
PNG250DB 250 60 60 25 -20 +80
PNG300DB 300 80 80 30 -20 +80
Realizzate con nucleo in ghisa
meccanica con rivestimento
in poliuretano di colata
Resistenza agli urti, alle abrasioni

Serie PNG
Albertini Ruote Serie PNG
SUPPORTI
RUOTA
SPECIFICHE SUPPORTO FERRO VERNICIATO
COD.
FISSO
COD.
PIASTRA
COD. PIASTRA
+ BLOCCO DIREZIONALE
COD. PIASTRA
+ FRENO RUOTA
COD. PIASTRA
+ FRENO TOTALE
SP100F02.PNG100DB SP100G02.PNG100DB SP100GD2.PNG100DB SP100GR2.PNG100DB SP100GB2.PNG100DB 100 135x110mm 105x80mm 13mm 150mm 48mm 350
SP125F02.PNG125DB SP125G02.PNG125DB SP125GD2.PNG125DB SP125GR2.PNG125DB SP125GB2.PNG125DB 125 135x110mm 105x80mm 13mm 175mm 52mm 500
SP150F02.PNG150DB SP150G02.PNG150DB SP150GD2.PNG150DB SP150GR2.PNG150DB SP150GB2.PNG150DB 150 135x110mm 105x80mm 13mm 200mm 52mm 500
SP200F02.PNG200DB SP200G02.PNG200DB SP200GD2.PNG200DB SP200GR2.PNG200DB SP200GB2.PNG200DB 200 135x110mm 105x80mm 13mm 250mm 60mm 1000
SP250F02.PNG250DB SP250G02.PNG250DB SP250GD2.PNG250DB SP250GR2.PNG250DB SP250GB2.PNG250DB 250 175x140mm 140x105mm 13mm 313mm 70mm 1500
SP300F02.PNG300DB SP300G02.PNG300DB SP300GD2.PNG300DB SP300GR2.PNG300DB SP300GB2.PNG300DB 300 200x160mm 160x120mm 15mm 370mm 80mm 2200
SPECIFICHE RUOTA

Serie PNG
Albertini Ruote Serie PNG
SUPPORTI
RUOTA
SPECIFICHE SUPPORTO INOX AISI304
COD.
FISSO
COD.
PIASTRA
COD. PIASTRA
+ BLOCCO DIREZIONALE
COD. PIASTRA
+ FRENO RUOTA
COD. PIASTRA
+ FRENO TOTALE
SP100F05.PNG100DB SP100G05.PNG100DB SP100GD5.PNG100DB SP100GR5.PNG100DB SP100GB5.PNG100DB 100 135x110mm 105x80mm 13mm 150mm 48mm 350
SP125F05.PNG125DB SP125G05.PNG125DB SP125GD5.PNG125DB SP125GR5.PNG125DB SP125GB5.PNG125DB 125 135x110mm 105x80mm 13mm 175mm 52mm 500
SP150F05.PNG150DB SP150G05.PNG150DB SP150GD5.PNG150DB SP150GR5.PNG150DB SP150GB5.PNG150DB 150 135x110mm 105x80mm 13mm 200mm 52mm 500
SP200F05.PNG200DB SP200G05.PNG200DB SP200GD5.PNG200DB SP200GR5.PNG200DB SP200GB5.PNG200DB 200 135x110mm 105x80mm 13mm 250mm 60mm 1000
SP250F05.PNG250DB SP250G05.PNG250DB SP250GD5.PNG250DB SP250GR5.PNG250DB SP250GB5.PNG250DB 250 175x140mm 140x105mm 13mm 313mm 70mm 1500
SP300F05.PNG300DB SP300G05.PNG300DB SP300GD5.PNG300DB SP300GR5.PNG300DB SP300GB5.PNG300DB 300 200x160mm 160x120mm 15mm 370mm 80mm 2200
SPECIFICHE RUOTA

Serie PNG
Albertini Ruote Serie PNG
SUPPORTI
RUOTA
SPECIFICHE SUPPORTO INOX AISI316
COD.
FISSO
COD.
PIASTRA
COD. PIASTRA
+ BLOCCO DIREZIONALE
COD. PIASTRA
+ FRENO RUOTA
COD. PIASTRA
+ FRENO TOTALE
SP100F06.PNG100DB SP100G06.PNG100DB SP100GD6.PNG100DB SP100GR6.PNG100DB SP100GB6.PNG100DB 100 135x110mm 105x80mm 13mm 150mm 48mm 350
SP125F06.PNG125DB SP125G06.PNG125DB SP125GD6.PNG125DB SP125GR6.PNG125DB SP125GB6.PNG125DB 125 135x110mm 105x80mm 13mm 175mm 52mm 500
SP150F06.PNG150DB SP150G06.PNG150DB SP150GD6.PNG150DB SP150GR6.PNG150DB SP150GB6.PNG150DB 150 135x110mm 105x80mm 13mm 200mm 52mm 500
SP200F06.PNG200DB SP200G06.PNG200DB SP200GD6.PNG200DB SP200GR6.PNG200DB SP200GB6.PNG200DB 200 135x110mm 105x80mm 13mm 250mm 60mm 1000
SP250F06.PNG250DB SP250G06.PNG250DB SP250GD6.PNG250DB SP250GR6.PNG250DB SP250GB6.PNG250DB 250 175x140mm 140x105mm 13mm 313mm 70mm 1500
SP300F06.PNG300DB SP300G06.PNG300DB SP300GD6.PNG300DB SP300GR6.PNG300DB SP300GB6.PNG300DB 300 200x160mm 160x120mm 15mm 370mm 80mm 2200
I supporti saldati in acciaio AISI 316 vengono utilizzati in ambienti molto aggressivi, dove vi sono presenti fattori corrosivi